СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г. АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН УСТРАДА-Г1АЛИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

■■■' ■' ' м иоаш».. ■■■■.... —

Одиннадцатое очередное заседание Совета депутатов муниципального
образования г. Аргун четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
29.01.2021 №2

О внесении изменений в Положение
об оплате труда муниципальных
служащих местного самоуправления
муниципального образования город
Аргун, утвержденное решением
Совета депутатов г. Аргун
от 21.04.2011 г. №25

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом
Главы Чеченской Республики от 17 марта 2017 года № 44 «Об утверждении
Примерного Положения об условиях оплаты труда лиц, замещающих
муниципальные должности и должности муниципальной службы в
Чеченской Республике, а также работников органов местного
самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы в Чеченской Республике, и примерных размеров их
денежного вознаграждения (денежного содержания)», Уставом
муниципального образования городской округ город Аргун, Совет депутатов
г. Аргун

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих
местного самоуправления муниципального образования город Аргун,
утвержденное решением Совета депутатов г. Аргун от 21.04.2011 г. № 25
следующие изменения:

1) в пункт 5 раздела 1 слово «мэрии» заменить словами «органа
местного самоуправления».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликованию в городской газете «Аргун» и размещению на
сайте Совета депутатов www.sovetargun.ru в сети «Интернет».

И.З. Аюбов

http://www.sovetargun.ru